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1. TË DHËNA TË PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT
1. Emri i Subjektit

2. Data e Fillimit të aktivitetit

3. Lloji i aktivitetit ekonomik

4. Adresa - Qendër
(Rrugë, Njësi, Telefon)

5. Adresa të tjera - Filiale
(Rrugë, Njësi, Telefon)

6. Përfaqësuesi i subjektit
(emër, atësia, mbiemri)

7. NUIS - QKR
(Nr Unik i Identifikimit)

8. Tipi i Pronësisë Tipi i Subjektit

LISTË VERIFIKIMI PËR OPERATORET EKONOMIKE QE USHTROJNE AKTIVITET EKONOMIK NE KUADER TE MASAVE TE VECANTA NE PARANDALIMIN E PERHAPJES SE
INFEKSIONIT TE SHKAKTUAR NGA COVID 19
LIGJ Nr. 10 433, datë 16.6.2011 “PËR INSPEKTIMIN NË REPUBLIKËN E SHQIPËRISË”
Urdhër Nr 156, Datë 10.03.2020 “Për marrjen e masave të vecanta në parandalimin e përhapjes së infeksionit të shkaktuar nga COVID – 19”
Urdhër Nr 13, Datë 11.03.2020 “Për ngarkimin e Inspektoratit Shtetëror të Mbikëqyrjes së Tregut për kryerjen e inspektimeve dhe bllokimeve përmes procedurës online
nëpërmjet tabletit”



Nr. Vlerësimi (PO/JO) Komente

Urdhër Nr 156, Datë 10.03.2020 “Për marrjen e masave të vecanta në parandalimin e përhapjes së infeksionit të shkaktuar nga COVID – 19”
Urdhër Nr 13, Datë 11.03.2020 “Për ngarkimin e Inspektoratit Shtetëror të Mbikëqyrjes së Tregut për Kryerjen e Inspektimeve dhe Bllokimeve Përmes
Procedurës Online Nëpërmjet Tabletit”

1 Operatori ekonomik ushtron aktivitetin si lokal nate dhe ofron shërbim për
publikun ?

Urdhër Nr 156, Datë 10.03.2020 “Për marrjen e masave të vecanta në parandalimin e përhapjes së infeksionit të shkaktuar nga COVID – 19”
Urdhër Nr 13, Datë 11.03.2020 “Për ngarkimin e Inspektoratit Shtetëror të Mbikëqyrjes së Tregut për kryerjen e inspektimeve dhe bllokimeve përmes
procedurës online nëpërmjet tabletit”

2
A përdoren ambjentet e Subjektit Ekonomik për publikun si ambjente të mbyllura
për fëmijë dhe të rinj , aktivitete si palestra, qendra sportive, pishina, qendra
interneti, qendra kulturore dhe qendra argëtimi.

Urdhër Nr 156, Datë 10.03.2020 “Për marrjen e masave të vecanta në parandalimin e përhapjes së infeksionit të shkaktuar nga COVID – 19”
Urdhër Nr 13, Datë 11.03.2020 “Për ngarkimin e Inspektoratit Shtetëror të Mbikëqyrjes së Tregut për Kryerjen e Inspektimeve dhe bllokimeve përmes
procedurës online nëpërmjet tabletit”

3 A kryen subjekti aktivitete sportive, kulturore, sociale, eskursione mësimore në
vend apo jashte vendit ?

Urdhër Nr 156, Datë 10.03.2020 “Për marrjen e masave të vecanta në parandalimin e përhapjes së infeksionit të shkaktuar nga COVID – 19” 
Urdhër Nr 13, Datë 11.03.2020 “Për ngarkimin e Inspektoratit Shtetëror të Mbikëqyrjes së Tregut për Kryerjen e Inspektimeve dhe bllokimeve përmes
procedurës online nëpërmjet tabletit”

4
A ka zbatuar subjekti ekonomik masat e parashikuara ne legjislacionin për
situatën e emergjencës ku parashikohet që në bare, restarante dhe lokale distance
të jetë 2 metër midis tavolinave dhe 1 metër midis njerëzve ?

Urdhër Nr 156, Datë 10.03.2020 “Për marrjen e masave të vecanta në parandalimin e përhapjes së infeksionit të shkaktuar nga COVID – 19” 
Urdhër Nr 13, Datë 11.03.2020 “Për ngarkimin e Inspektoratit Shtetëror të Mbikëqyrjes së Tregut për Kryerjen e Inspektimeve dhe Bllokimeve Përmes
Procedurës Online Nëpërmjet Tabletit”

5

A ka hartuar Subjekti deri në datën 11.03.2020 një plan masash për ofrimin e
shërbimeve prioritare nëpërmjet shërbimit online, punës në distancë dhe vetëm
në raste të domosdoshme dhe të pazëvendësueshme ofrimin e punës me kontakt
fizik ?

6 A është zbatuar vendimi qeverisë për mbylljen e bareve dhe të restoranteve në
kushtet e emegjencës ?

INSPEKTORËT


